SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

 Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, “c”, 12, do Regimento
Interno do Senado Federal, que o Substitutivo da Câmara dos Deputados –
SCD n. 20, de 2015, ao PLS n. 439, de 1999 – Agenda Brasil 2015, que
“dispõe sobre participação, proteção e defesa dos direitos do usuário dos
serviços públicos da administração pública”, seja remetido ao exame da
Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania, por estar no âmbito de sua
competência.

 Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

7
1

3
5

.
8

8
6

6
0

-
0

8